
Do 30. června 2023 je možné přihlásit se do 

Národní ceny za studentský design 2023 ! 
Letos soutěží jakékoliv studentské práce 

z nejširšího spektra 3D designu a užitých umění,

které vznikly po 1. lednu 2019, a nebyly přihlášeny 

do některého z předchozích ročníků 

Národní ceny za studentský design.

Přijímány jsou práce našich i zahraničních studentů.

Soutěž je anonymní.

Soutěží se o profesionální a společenskou prestiž, 

více než 100 000 Kč, domácí i zahraniční 

odborné stáže (včetně ubytování a letenek) 

a další hodnotné odměny.

Vybrané práce se představí na výstavách 

v Praze a v zahraničí. 

Přihlásit se lze do 30. června 2023 

na webových stránkách soutěže 

www.studentskydesign.cz 

vyplněním veškerých potřebných údajů.

V případě jakýchkoli dotazů 

nás kontaktujte e-mailem: 

studentskydesign@gmail.com

(info@designcabinet.cz).

Více informací v přílohách 

a na www.studentskydesign.cz 

a http://www.designcabinet.cz

Harmonogram :
30. červen 2023 uzávěrka registrací 

(do tohoto data můžete editovat 

své registrace a přílohy)

7. září 2023 hodnocení mezinárodní jury

15. září – 30. září 2023 hlasování veřejnosti

6. prosince 2023 slavnostní vyhlášení vítězů 

Národní ceny za studentský design 2023 

v plovoucí Cargo Gallery   

6. prosince 2023 výstava oceněných prací 

Nový (z)boží ! / New Go(o)ds ! 

v Galerii ČS v Praze

LAST CALL

Tř
ic

et
 t

ři
 le

t
Th

ir
ty

 t
hr

ee
 y

ea
rs


